News Release

                              ○C  2024 Yellow Hat Ltd.

2024年３月 25日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)
の子会社である株式会社バイク館イエローハットＫＰは、2024年４月１日(月)に、同社としては３店舗目
となる『 カワサキ プラザ博多 』をオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。

 「 カサワキ プラザ博多 」は、福岡市地下鉄空港線の東比恵駅３番出口から南東へ徒歩約５分、モー
ターサイクル・車でお越しの場合は県道 112 号線東比恵交差点を南東へ 350m に位置し、福岡の中心部か
らのアクセスも良好です。

同店舗は「五感で楽しむ新しい空間」をコンセプトとしており、店舗デザインや展示スタイルだけでな

く、音楽、香り、嗅覚まで調和された独自の世界がお楽しみいただける新しい空間を演出し、さまざまな

側面から「モーターサイクルライフスタイル」をご提案出来るよう、Kawasakiを感じていただけるアイテ

ム、オリジナルグッズやアパレル用品を取り揃えております。

 また、お客様に安心と安全なモーターサイクルライフを過ごしていただくため、認証工場として設備が

整ったテクニカルセンターを併設しており、Kawasakiモーターサイクルを通じて、最高次元の操る悦びを

多種多様なニーズを持つお客様へ提供することを目指しております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： カワサキ プラザ
ぷ ら ざ

博多
は か た

 開 店 日： 2024年 4月 1日（月）

所 在 地： 〒812-0007 福岡県
ふくおかけん

福岡市
ふ く お か し

博多区
は か た く

東比
ひがしひ

恵
え

4-5-17

連 絡 先： TEL.092-414-1891 ／ FAX.092-461-0180

敷 地 面 積： 609.4㎡（    184.3 坪 ） 売 場 面 積： 180.0㎡（    54.5坪 ）

延 床 面 積： 744.6㎡（    225.3 坪 ） ＜ 単独店・2階建 ＞

ピット台数： 3台 駐 車 台 数： 6台     駐 輪 台 数： 6台

営 業 時 間： 10:30～19:00 （定休日：火曜日）

経 営 会 社： 株式会社 バイク 館
か ん

イエローハットＫＰ
ケーピー

 代表者：代表取締役社長 渡邊
わたなべ

 恭
や す

暢
の ぶ

 〒334-0013 埼玉県
さいたまけん

川口市
か わ ぐ ち し

南鳩ヶ谷
み な み は と が や

3-22-8 TEL.048-281-4501

【4/1 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー：688 店舗 イエローハット モータースポーツ：3 店舗 イエローハット 格安タイヤ トレッド： 49 店舗

イエローハット国内店舗数  合計：740 店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』：62 店舗 バイク販売・買取『バイク館』(カワサキ プラザ含)： 71 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 総合計：873 店舗

イエローハット 車検センター：8 店舗 イエローハット コイン洗車場： 12 店 イエローハット ニコニコレンタカー： 93 店舗

鈑金ハウス：2 店舗 板金塗装の「ピッカーズ」：11 工場

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２ 東証プライム)

03-6866-1680〔代表〕)

～ カワサキモータースジャパンが展開する販売チャネル 『 カワサキ プラザ 』 がオープン！～

カワサキ プラザ博多
は か た

（福岡県） オープンのお知らせ
～ カワサキモーターサイクル正規取扱店 『 カワサキ プラザ博多 』 がオープンいたします！～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－6866－0173